[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	37

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Малый Атлым № 10 от 12.11.2013г.
В связи с необходимостью внесения изменений в Соглашение о передаче (принятии) части полномочий между органами местного самоуправления Октябрьского района и сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 10 от 12.11.2013 года «О согласовании передачи полномочий органам местного самоуправления на 2014 год»:
        1.2. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к данному решению.
2. Главе сельского поселения Малый Атлым привести Соглашение о передаче полномочий органам местного самоуправления от 27.12.2013 года в соответствие с настоящим решением.

3. Решение вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым, в помещениях библиотек и иных  общедоступных местах сельского поселения Малый Атлым.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым.

   И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                     Андрушкевич С.И.
Приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Малый Атлым

№ 37 от 15.05.2014г.

Межбюджетные трансферты передаваемые администрацией сельского поселения        Малый Атлым администрации Октябрьского района  по осуществлению части

полномочий по решению вопросов местного значения на 2014 год

тыс.руб.

	№ п/п
	№п.п. статьи Соглашения
	Наименование передаваемого полномочия
	сумма

	1.
	Ст. 3 п. 1
	организация и проведение работ по страхованию муниципального имущества
	37,285

	2.
	Ст. 3

п.п. 2.1
	организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения

(сжиженный газ)
	2490,7

	3.
	Ст. 3

п.п. 2.2
	предоставление субсидии в части возмещения потерь в доходах организациям жилищно-коммунального комплекса в связи с применением регулируемых тарифов на жилищно-коммунальные услуги, как разницы между экономически обоснованным тарифом, установленным в соответствии с действующим законодательством и размером платы для населения, рассчитанным в соответствии с уровнем платы за коммунальные услуги, утвержденным постановлением администрации Октябрьского района
	2053,7

	4.
	Ст. 3 п. 4
	создание резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	171,0